PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276

7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

 A Comissão permanente de Licitações, instituída pela Portaria n°: 003-21/2024, em nome do Setor de

Licitações da Prefeitura de Toropi/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que está disponível no

Mural Público e Endereço Eletrônico a RETIFICAÇÃO DO EDITAL NA MODALIDADE TOMADA DE

PREÇO Nº 01/2022 COM O OBJETO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA PARA

CONSTRUÇÃO CIVIL DE UM PAVILHÃO COBERTO NO CENTRO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO

E FORNECIMENTO DE MATERIAL COMPLETO PARA EXECUÇÃO DO OBJETO, a presente licitação

rege-se pelas normas da Lei Federal 8666/93.

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

ONDE LÊ-SE:

6 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

1. O pagamento será efetuado em 03 (tres) parcelas, sem qualquer forma de reajuste, em até 10 (dez) dias após a

emissão do laudo de recebimento de cada etapa, em conformidade com o cronograma físico-financeiro.

LEIA-SE:

6 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

1. O pagamento será efetuado em 05 (cinco) parcelas, sem qualquer forma de reajuste, em até 10 (dez) dias após

a emissão do laudo de recebimento de cada etapa, em conformidade com o cronograma físico-financeiro.

As demais cláusulas permanecem inalteradas conforme Edital e seus Anexos.

TOROPI 13 DE ABRIL DE 2022

                                                                                                                                   CLAUDIOMAR FRANZEN

 DIRETOR DE LICITAÇÃO

PORTARIA N° 003-21/2024